
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 
 
14 февраля 2014 г.  244 

 

О внесении изменений и 
дополнений в решение 
Гродненского городского 
Совета депутатов от 27 
декабря 2013 г. № 236 

 

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса 

Республики Беларусь Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Гродненского городского Совета депутатов 

от 27 декабря 2013 г. № 236 «О бюджете города Гродно на 2014 год» 

(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,  

15.02.2014, 9/62629) следующие изменения:  

 в приложении 3 к решению: 

 в позициях: 

«Жилищно-коммунальное хозяйство 06 02 00 300414574,0 

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00 148979713,0 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунальных услуг 06 05 00 1866800,0» 

цифры «300414574,0», «148979713,0», «1866800,0» заменить цифрами 

«302905481,2», «134132663,0», «14222942,8» соответственно; 

 в приложении 4 к решению:  

 в позиции 

«Жилищно-коммунальное хозяйство 110 06 02 00 75537644,0 

Благоустройство населенных пунктов 110 06 03 00 148979713,0 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунальных услуг 110 06 05 00 1000000,0» 

цифры «75537644,0», «148979713,0», «1000000,0» заменить цифрами 

«94037644,0», «125479713,0», «6000000,0» соответственно;  

 в позиции 

«Жилищно-коммунальное хозяйство 324 06 02 00 21498915,0» 

цифры «21498915,0» заменить цифрами «10983354,0»;  

 после позиции 

«Жилищно-коммунальное хозяйство 324 06 02 00 10983354,0» 

дополнить позициями: 



 2 

«Благоустройство населенных пунктов 324 06 03 00 8652950,0 

Другие вопросы в области жилищно-

коммунальных услуг 324 06 05 00 1862611,0»; 

 в позиции 

«Жилищно-коммунальное хозяйство 325 06 02 00 13525815,0» 

цифры «13525815,0» заменить цифрами «8032283,2»;  

 после позиции 

«Жилищно-коммунальное хозяйство 325 06 02 00 8032283,2» 

дополнить позицией 

«Другие вопросы в области жилищно-

коммунальных услуг 325 06 05 00 5493531,8». 

 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель А.А.Никитин 


